关于公布第二批广东省清洁生产技术服务单位名单的通知

粤经信节能〔2012〕437 号

各地级以上市经济和信息化主管部门、科技局、环境保护主管部门，顺德区经济促进局、环

境运输和城市管理局：

  为进一步规范我省清洁生产技术服务单位管理，充实清洁生产技术服务力量，提高清洁

生产工作水平，加快推进我省企业清洁生产审核，经省经济和信息化委、省科技厅、省环境

保护厅联合组织有关专家对申报广东省清洁生产技术服务单位进行评审，认定华南农业大学

（资源环境学院）等 50 家（名单附后）为第二批广东省清洁生产技术服务单位（以下简称

技术服务单位），现予公布。

  经认定的技术服务单位要严格遵守相关法律法规，履行清洁生产技术服务单位职责，充

分发挥自身科研和技术优势，为企业开展清洁生产审核提供优质服务，为不断提升全省清洁

生产水平，促进全省清洁生产技术服务市场又好又快发展做出应有的贡献。各技术服务单位

要定期报送相关工作情况，积极配合有关主管部门的监督管理和考核。各地市经信、科技、

环保部门要支持和配合各技术服务单位开展工作，共同推进清洁生产工作。

  附件：第二批广东省清洁生产技术服务单位名单

省经济和信息化委

省科技厅

省环境保护厅

二○一二年六月六日

附件：广东省清洁生产技术服务单位名单
  广州（23 家）

  华南农业大学（资源环境学院）

  广州千业环保科技有限公司（中国轻工业清洁生产中心）

  广东庆达咨询有限公司

  广州市泓耀环保工程有限公司

  广州三孚新材料科技有限公司

  广州大学（环境科学与工程学院）

  广州市二轻工业科学技术研究所

  广东鹏程安全环保节能科技有限公司

  广州市安益职业安全事务咨询有限公司

  广州环发环保工程有限公司

  广州市冠盛企业管理顾问有限公司

  广州巨邦环保工程设备有限公司

  广州经济技术开发区怡地工程有限公司

  广州天谊环保科技有限公司

  广州穗谷声环保科技有限公司

  广州德兴环保技术咨询有限公司

  广州世晟环保节能技术咨询有限公司

  广州市西迪萌节能技术有限公司

  广州蓝碧环境科学工程顾问有限公司

  广东方圆标志企业管理服务有限公司

  广州粤能电力科技开发有限公司

  广东省轻纺建筑设计院

  广东信怡工程咨询有限公司

  深圳（4 家）

  深圳市绿创人居环境促进中心

  深圳市工业表面处理行业协会

  深圳市万民环保科技有限公司

  深圳市环新环保技术有限公司

  珠海（1 家）

  珠海市中科信息技术开发有限公司

  汕头（2 家）

  汕头市澄海区环境监测站

  汕头市楠洋职业安全事务有限公司

  佛山（3 家）

  佛山市环境工程装备有限公司

  广东工信科技服务有限公司

  佛山市南海环境工程有限公司

  韶关（2 家）

  核工业二九 0 研究所

  韶关市环境科学学会

  梅州（1 家）

  梅州市国能节能技术服务有限公司

  汕尾（1 家）

  汕尾市绿得节能与循环经济技术服务有限公司

  东莞（1 家）

  东莞市绿巨人环境科技有限公司

  中山（2 家）

  中山市环保实业发展有限公司

  中山市兆诚安全技术事务有限公司

  江门（1 家）

  五邑大学（化学与环境工程学院）

  茂名（1 家）

  广东石油化工学院

  肇庆（4 家）

  肇庆市绿色创想节能服务有限公司

  肇庆市迪生节能服务有限公司

  肇庆市环境科学研究所

  高要市环协环保技术咨询有限公司

  清远（3 家）

  清远市环境工程设计研究所

  英德市德宝环境保护服务有限公司

  清远市中小企业服务中心

  顺德区（1 家）

  佛山市顺德环境科学研究所有限公司